Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

PAS/UEM@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 042/2024-CVU

Convoca candidata do PAS/UEM 2024 para avaliação pela
Banca de Heteroidentificação Recursal.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade

Estadual de Maringá, a pedido da Banca de Heteroidentificação Recursal (designada

pela Portaria n.º 043/2024-PEN), no uso de suas atribuições legais e considerando:

 a Resolução n.º 013/2023-CEP;

 a Portaria n.º 544/2024-GRE;

 o Item 2.3.7 do Edital n.º 027/2024-CVU;

 pedido de recurso ao resultado apresentado pelo Edital n.º 039/2024-CVU,

CONVOCA

a candidata SANDIELLI VITORY NOVAIS CARDOSO, inscrita na Etapa 3 do Processo de

Avaliação Seriada – PAS/UEM 2024, sob o número 202210151-0, para verificação da

condição autodeclarada pela Banca de Heteroidentificação Recursal.

A verificação será excepcionalmente em modo remoto, assim, a candidata citada deve se

apresentar pelo aplicativo Google Meet, no dia 12/12/2024, às 19h. O link da entrevista será

enviado no dia, horas antes da entrevista, para o email cadastrado na inscrição.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 11 de dezembro de 2024.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2024-12-11T08:12:02-0300